
REGISTRO GENERALE N. 1024 del 19/11/2021 

 

CITTA' DI CEPAGATTI 
PROVINCIA DI PESCARA 

SERVIZIO 2 -Anagrafe Stato Civile Leva Sociale Pubblica Istruzione Cultura 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1024 del 19/11/2021 

DETERMINAZIONE N. 308 DEL 19/11/2021 
PROPOSTA N. 1255 del 19/11/2021 

 
OGGETTO: ASSESSORATO ALLE MANIFESTAZIONI  -  EVENTO “ GIORNATA DI  PREVENZIONE 

VIOLENZA CONTRO LE DONNE”  COMUNE DI CEPAGATTI  2021 – IMPEGNO DI 

SPESA PER SPETTACOLO TEATRALE A TEMA 

CIG: Z5533F94A3 

 

PREMESSO che con Decreto n. 02 del 04/01/2021,  il Sindaco:  

 

1. Conferiva alla sottoscritta la Posizione Organizzativa relativamente al Servizio 2° “Anagrafe – 

Stato Civile – Leva – Sociale – Pubblica Istruzione – Cultura” con le funzioni di cui all’art. 107 

commi 2 e 3 del Decreto Legislativo 267/2000 e al vigente Regolamento degli Uffici e dei 

Servizi; 

 

2. Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 17.12.2020 avente ad oggetto “Modifica 

architettura organizzativa – Provvedimenti”  con la quale sono stati accorpati gli ex Servizi 2° e 

6° nel solo Servizio 2° novellato in  “Anagrafe – Stato Civile – Leva – Sociale – Pubblica 

Istruzione – Cultura”; 

 

3. affidava alla sottoscritta le funzioni ed i compiti di cui all’art. 107 comma 2 e 3 del D. Lgs. 267 

del 2000, di cui al vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

PREMESSO che, con deliberazione del Consiglio Comunale n.13 del 26.02.2021,  è stato 

approvato il Bilancio finanziario dell’anno 2021-2023; 

RICHIAMATA la deliberazione n. 12 del 26.02.2021 con la quale la Giunta Comunale ha 

approvato  la nota di aggiornamento al DUP ( Documento Unico di Programmazione) periodo 

2021-2023; 

VISTO che l’Amministrazione Comunale ritiene meritevole di attenzione il fenomeno della 

prevenzione delle violenze di genere e  degli eventi riconducibili a violenze di vario tipo al fine di 

sensibilizzare la popolazione su un tema tanto grave ed attuale attraverso un apposito spettacolo, 

comune tenuto nel rispetto delle norme previste per la prevenzione del contagio da Covid 19; 

 

VISTO che la Giunta Comunale, con deliberazione n.126 del 16.11.2021 ha approvato  la proposta 

trasmessa dell’attrice Tiziana Di Tonno tramite L’ Artist manager  OZIO KREATIVO –APS  Via 

Tiburtina Valeria n. 63 – 65129 Pescara, di cui al prot. 25156 del 28.10.2021,  in merito ad uno 

spettacolo della durata di circa 130 minuti con narrazione ed esibizioni  musicali  che prevedono un 

percorso fortemente emozionale, molto coerente ed innovativo per celebrare la ricorrenza 

internazionale per combattere la violenza contro le donne, il cui costo ammonta ad €  1.500,00 + iva 

comprensivo del service; 

 

PRESO ATTO  che lo spettacolo  sopra descritto si terrà il 28 novembre 2021 presso la Sala 

Consiliare del Comune di Cepagatti; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1024 del 19/11/2021 

 

RITENUTO  di impegnare la somma di € 1.830,00 sul cap. n. 1046-8 del bilancio corrente, 

comp. 2021; 

 

VISTO   il d.lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.); 

 

DETERMINA  

 

1) DI  APPROVARE le  premesse  della  presente  determinazione che  si  intendono  qui       

integralmente riportate;  

 

  

 

2) DI  PRENDERE ATTO  della deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 16.11.2021    

che ha approvato la proposta dell’attrice Tiziana Di Tonno,  trasmessa tramite l’Agenzia OZIO 

KREATIVO – APS , con nota prot. n. 25156 del 28.10.2021,  in merito ad uno spettacolo che si 

terrà il 28 novembre 2021 presso la sala consiliare del Comune di Cepagatti,  della durata di circa 

130 minuti con narrazione ed esibizioni  musicali  che prevedono un percorso fortemente 

emozionale, molto coerente ed innovativo per celebrare la ricorrenza internazionale per 

combattere la violenza contro le donne, il cui costo ammonta ad €  1.500,00 + iva , comprensivo 

del service;  

 

3) DI DARE ATTO che l’iniziativa sarà fatturata da :   OZIO KREATIVO –APS  Via 

Tiburtina Valeria n. 63 – 65129 Pescara P.IVA 02302850686; 

 

4) DI IMPEGNARE   la somma complessiva di € 1.830,00  sul capitolo di spesa n. 1046-8 del 

bilancio finanziario corrente, comp. 2021; 

 

5) DI DICHIARARE  il presente provvedimento immediatamente eseguibile.  

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1255 del 19/11/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile CIMINO MARISA in data 19/11/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1255 del 19/11/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1024 del 19/11/2021 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2021 1046 71 1 05 02 1 03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 1.830,00 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario Dott.ssa 

MORELLI MARIA TERESA il 19/11/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1595 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  CIMINO MARISA attesta che 

in data 19/11/2021 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1024 del 

19/11/2021 con oggetto: 

ASSESSORATO ALLE MANIFESTAZIONI  -  EVENTO “ GIORNATA DI  PREVENZIONE 

VIOLENZA CONTRO LE DONNE”  COMUNE DI CEPAGATTI  2021 – IMPEGNO DI SPESA PER 

SPETTACOLO TEATRALE A TEMA 

CIG: Z5533F94A3 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  CIMINO MARISA il 19/11/2021.
1
 

 

                                                           
11

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


